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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        250.276,00         74.271,48        176.004,52  29,68         74.271,48              0,00  29,68         74.271,48              0,00  29,68         74.271,48              0,00  29,68

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               380.000,00         42.316,19        337.683,81  11,14         42.316,19              0,00  11,14         42.316,19              0,00  11,14         42.316,19              0,00  11,14

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        819.318,00        216.382,30        602.935,70  26,41        216.382,30              0,00  26,41        216.382,30              0,00  26,41        216.382,30              0,00  26,41

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                302.924,00         88.325,33        214.598,67  29,16         88.325,33              0,00  29,16         88.325,33              0,00  29,16         88.325,33              0,00  29,16

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               880.006,00        218.653,60        661.352,40  24,85        218.653,60              0,00  24,85        218.653,60              0,00  24,85        218.653,60              0,00  24,85

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                721.036,00        171.328,51        549.707,49  23,76        171.328,51              0,00  23,76        171.328,51              0,00  23,76        171.328,51              0,00  23,76

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.369,00          9.279,88         48.089,12  16,18          9.279,88              0,00  16,18          9.279,88              0,00  16,18          9.279,88              0,00  16,18

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         457.610,00        132.130,70        325.479,30  28,87        132.130,70              0,00  28,87        132.130,70              0,00  28,87        132.130,70              0,00  28,87

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.342.083,00        416.853,57        925.229,43  31,06        416.853,57              0,00  31,06        416.853,57              0,00  31,06        416.853,57              0,00  31,06

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.481.295,00        466.228,36      1.015.066,64  31,47        466.228,36              0,00  31,47        466.228,36              0,00  31,47        466.228,36              0,00  31,47

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                382.877,00        217.536,86        165.340,14  56,82        217.536,86              0,00  56,82        217.536,86              0,00  56,82        217.536,86              0,00  56,82

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               232.273,00        106.054,59        126.218,41  45,66        106.054,59              0,00  45,66        106.054,59              0,00  45,66        106.054,59              0,00  45,66

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.063.548,00        635.436,26      1.428.111,74  30,79        635.436,26              0,00  30,79        635.436,26              0,00  30,79        479.028,51        156.407,75  23,21

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                84.336,00              0,00         84.336,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.454.951,00      2.794.797,63      6.660.153,37  29,56      2.794.797,63              0,00  29,56      2.794.797,63              0,00  29,56      2.638.389,88        156.407,75  27,90

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.454.951,00      2.794.797,63      6.660.153,37  29,56      2.794.797,63              0,00  29,56      2.794.797,63              0,00  29,56      2.638.389,88        156.407,75  27,90

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 29.861,00          7.498,47         22.362,53  25,11          7.498,47              0,00  25,11          4.279,70          3.218,77  14,33          4.279,70              0,00  14,33

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                16.079,00              0,00         16.079,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            195.147,00         28.625,47        166.521,53  14,67         28.625,47              0,00  14,67         28.625,47              0,00  14,67         28.625,47              0,00  14,67

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             5.000.000,00      1.143.134,76      3.856.865,24  22,86      1.130.034,76         13.100,00  22,60        261.788,68        868.246,08   5,24        259.576,66          2.212,02   5,19

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00         84.806,20        -89.238,70   0,00         84.806,20              0,00   0,00          8.133,18         76.673,02   0,00          8.133,18              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          85.860,00            382,43         85.477,57   0,45            382,43              0,00   0,45            382,43              0,00   0,45            382,43              0,00   0,45

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.373,00              0,00          3.373,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  790.375,00        770.375,00         20.000,00  97,47        770.375,00              0,00  97,47        162.615,31        607.759,69  20,57        162.615,31              0,00  20,57

      G/51B/22101/00  AGUA                               679.922,00         72.376,08        607.545,92  10,64         72.376,08              0,00  10,64         72.376,08              0,00  10,64         72.376,08              0,00  10,64

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         46.469,00        132.491,87        -86.022,87 285,12        132.491,87              0,00 285,12        132.491,87              0,00 285,12        132.491,87              0,00 285,12

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           36.996,00         94.289,49        -57.293,49 254,86              0,00         94.289,49   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.727,00         24.000,00           -273,00 101,15         24.000,00              0,00 101,15              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              141.651,00            297,17        141.353,83   0,21            297,17              0,00   0,21            297,17              0,00   0,21            297,17              0,00   0,21

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00        167.008,98      1.132.991,02  12,85        167.008,98              0,00  12,85        167.008,98              0,00  12,85        150.402,19         16.606,79  11,57

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.726,00            716,00         70.010,00   1,01            716,00              0,00   1,01            716,00              0,00   1,01            716,00              0,00   1,01

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           103.020,00         81.258,36         21.761,64  78,88         81.258,36              0,00  78,88         18.354,41         62.903,95  17,82         18.354,41              0,00  17,82

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                26.808,00              0,00         26.808,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                              587.014,00         73.459,78        513.554,22  12,51         73.459,78              0,00  12,51          2.342,30         71.117,48   0,40          2.342,30              0,00   0,40

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        153.749,00        151.923,50          1.825,50  98,81        151.923,50              0,00  98,81          6.962,16        144.961,34   4,53          6.962,16              0,00   4,53

      G/51B/22709/00  OTROS                               11.889,00         10.046,55          1.842,45  84,50         10.046,55              0,00  84,50          2.742,69          7.303,86  23,07          2.742,69              0,00  23,07

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              37.779,00            835,38         36.943,62   2,21            835,38              0,00   2,21            835,38              0,00   2,21            835,38              0,00   2,21

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.650.000,00      4.433.891,42        216.108,58  95,35      4.433.891,42              0,00  95,35      1.026.541,70      3.407.349,72  22,08      1.026.541,70              0,00  22,08

      G/51B/23000/00  DIETAS                             159.088,00          9.923,33        149.164,67   6,24          9.923,33              0,00   6,24          9.923,33              0,00   6,24          9.886,47             36,86   6,21

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           13.961,00          5.835,20          8.125,80  41,80          5.835,20              0,00  41,80          5.835,20              0,00  41,80          5.835,20              0,00  41,80

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  251,00              0,00            251,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00            425,95        922.274,05   0,05            425,95              0,00   0,05            425,95              0,00   0,05            425,95              0,00   0,05

*     00  Servicios Centrales                         15.092.155,00      7.293.601,39      7.794.121,11  48,33      7.186.211,90        107.389,49  47,62      1.912.677,99      5.273.533,91  12,67      1.893.822,32         18.855,67  12,55

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      15.092.155,00      7.293.601,39      7.794.121,11  48,33      7.186.211,90        107.389,49  47,62      1.912.677,99      5.273.533,91  12,67      1.893.822,32         18.855,67  12,55

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        190.406,19       -190.406,19   0,00              0,00        190.406,19   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             182.750,00         87.636,00         95.114,00  47,95         45.436,00         42.200,00  24,86              0,00         45.436,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                54.488,00              0,00         54.488,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             6.000.000,00      1.221.887,35      4.462.713,71  20,36        615.740,15        606.147,20  10,26        226.799,24        388.940,91   3,78        226.799,24              0,00   3,78

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               210.000,00        104.670,00        105.330,00  49,84        104.670,00              0,00  49,84            720,00        103.950,00   0,34            720,00              0,00   0,34

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         70.000,00         52.974,00         10.266,00  75,68         52.974,00              0,00  75,68            292,50         52.681,50   0,42            292,50              0,00   0,42

*     00  Servicios Centrales                          6.587.238,00      1.657.573,54      4.607.505,52  25,16        818.820,15        838.753,39  12,43        227.811,74        591.008,41   3,46        227.811,74              0,00   3,46

**    6  INVERSIONES REALES                            6.587.238,00      1.657.573,54      4.607.505,52  25,16        818.820,15        838.753,39  12,43        227.811,74        591.008,41   3,46        227.811,74              0,00   3,46

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     31.801.594,00     11.745.972,56     19.729.030,00  36,94     10.799.829,68        946.142,88  33,96      4.935.287,36      5.864.542,32  15,52      4.760.023,94        175.263,42  14,97

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      1.963.505,71     -1.963.505,71   0,00        736.845,12      1.226.660,59   0,00        146.741,19        590.103,93   0,00        146.741,19              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            28.240.232,00     12.938.509,98     15.258.397,02  45,82      9.108.728,99      3.829.780,99  32,25      3.213.823,30      5.894.905,69  11,38      3.213.823,30              0,00  11,38

*     00  Servicios Centrales                         28.240.232,00     14.902.015,69     13.294.891,31  52,77      9.845.574,11      5.056.441,58  34,86      3.360.564,49      6.485.009,62  11,90      3.360.564,49              0,00  11,90

**    6  INVERSIONES REALES                           28.240.232,00     14.902.015,69     13.294.891,31  52,77      9.845.574,11      5.056.441,58  34,86      3.360.564,49      6.485.009,62  11,90      3.360.564,49              0,00  11,90

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          28.240.232,00     14.902.015,69     13.294.891,31  52,77      9.845.574,11      5.056.441,58  34,86      3.360.564,49      6.485.009,62  11,90      3.360.564,49              0,00  11,90

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             60.041.826,00     26.647.988,25     33.023.921,31  44,38     20.645.403,79      6.002.584,46  34,39      8.295.851,85     12.349.551,94  13,82      8.120.588,43        175.263,42  13,52
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        250.276,00              0,00        250.276,00              0,00

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               380.000,00              0,00        380.000,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        819.318,00              0,00        819.318,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                302.924,00              0,00        302.924,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               880.006,00              0,00        880.006,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                721.036,00              0,00        721.036,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.369,00              0,00         57.369,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         457.610,00              0,00        457.610,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.342.083,00              0,00      1.342.083,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.481.295,00              0,00      1.481.295,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                382.877,00              0,00        382.877,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               232.273,00              0,00        232.273,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.063.548,00              0,00      2.063.548,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                84.336,00              0,00         84.336,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.454.951,00              0,00      9.454.951,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.454.951,00              0,00      9.454.951,00              0,00

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00              0,00

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 29.861,00              0,00         29.861,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                16.079,00              0,00         16.079,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            195.147,00              0,00        195.147,00              0,00

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             5.000.000,00              0,00      5.000.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00          4.432,50

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          85.860,00              0,00         85.860,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.373,00              0,00          3.373,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  790.375,00              0,00        790.375,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                               679.922,00              0,00        679.922,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         46.469,00              0,00         46.469,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           36.996,00              0,00         36.996,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.727,00              0,00         23.727,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              141.651,00              0,00        141.651,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00              0,00      1.300.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.726,00              0,00         70.726,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           103.020,00              0,00        103.020,00              0,00

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                26.808,00              0,00         26.808,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                              587.014,00              0,00        587.014,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        153.749,00              0,00        153.749,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               11.889,00              0,00         11.889,00              0,00

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              37.779,00              0,00         37.779,00              0,00

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.650.000,00              0,00      4.650.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                             159.088,00              0,00        159.088,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           13.961,00              0,00         13.961,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  251,00              0,00            251,00              0,00

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00              0,00        922.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.092.155,00              0,00     15.092.155,00          4.432,50

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      15.092.155,00              0,00     15.092.155,00          4.432,50

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             182.750,00              0,00        182.750,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                54.488,00              0,00         54.488,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 70.000,00              0,00         70.000,00              0,00



      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             6.000.000,00              0,00      6.000.000,00        315.398,94

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         70.000,00              0,00         70.000,00          6.760,00

*     00  Servicios Centrales                          6.587.238,00              0,00      6.587.238,00        322.158,94

**    6  INVERSIONES REALES                            6.587.238,00              0,00      6.587.238,00        322.158,94

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     31.801.594,00              0,00     31.801.594,00        326.591,44

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            28.240.232,00              0,00     28.240.232,00         43.325,00

*     00  Servicios Centrales                         28.240.232,00              0,00     28.240.232,00         43.325,00

**    6  INVERSIONES REALES                           28.240.232,00              0,00     28.240.232,00         43.325,00

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          28.240.232,00              0,00     28.240.232,00         43.325,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             60.041.826,00              0,00     60.041.826,00        369.916,44
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           60.041.826,00     26.647.988,25     33.023.921,31  44,38     20.645.403,79      6.002.584,46  34,39      8.295.851,85     12.349.551,94  13,82      8.120.588,43        175.263,42  13,52
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           60.041.826,00              0,00     60.041.826,00        369.916,44




